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داخل گودروی خط ورزش

سید حسین حسینی- تکاپو و فریادهایشان در 
زمین بازی گرمای خاصی به ورزشگاه داده است.

کمتر بازیکنی به زیر توپ ضربه می زند، گاهی 
تکنیک ها با اشتباهاتی همراه است اما حکایت 

از تمرین ها و البته تاثیر برگزاری مسابقات دارد.
به گزارش »خراسان جنوبی« چند هفته ای است 
خاتم  ورزشی  مجموعه  مصنوعی  چمن  زمین 
الانبیاء)ص( بیرجند شاهد برگزاری رقابت های 
فوتبال باشگاه های بیرجند است که در سه رده 

سنی زیر 10، 11 و 16 سال برگزار می شود.

۵ گل در یک دیدار •
ساعت حدود9:30 صبح و در اولین روز زمستان 
و در حالی که هنوز سرمای هوا به خوبی احساس 
می شود، دو تیم »شاهین الف« و »سرخ پوشان« در 
رده سنی زیر 16 سال مشغول بازی هستند. با این 
که حدود 20 دقیقه از زمان بازی گذشته ولی هنوز 

هیچ کدام از دروازه ها باز نشده است.
هر چند سهم سرخ پوشان از حمله ها بیشتر است 
ولی هیچ کدام از موقعیت های ایجاد شده توسط 
بازیکنان این تیم به نتیجه نمی رسد ، تا این که 
بازیکنان شاهین در جریان یک ضد حمله و بر 
خلاف روند بازی، با استفاده از فرصت پیش آمده 
اولین گل بازی را به ثمر می رسانند و این گل باعث 
می شود سرخ پوشان برای جبران آن دست به تلاش 
بیشتری بزنند. چند دقیقه بعد و در جریان یک 
حمله، سرخ پوشان صاحب یک ضربه ایستگاهی 
نزدیک نقطه کرنر می شوند. توپ ارسالی بازیکن 
این تیم در شلوغی جلوی دروازه و در حالی که 
دروازه بان و مدافع شاهین قصد دفع آن را دارند، 
بعد از برخورد با دفاع وارد دروازه می شود تا دو تیم 

نیمه اول را با نتیجه مساوی به رختکن بروند. با آغاز 
نیمه دوم بازی و در حالی که کم کم حضور خانواده 
ها هم در ورزشگاه دیده می شود، تیم سرخ پوشان 
که حملات خود را شدت بخشیده در دقایق ابتدایی 
این نیمه صاحب یک ضربه کرنر می شود و توپ 
سانتر شده توسط بازیکن این تیم بر روی دروازه، 
با ضربه مهاجم سرخ پوشان به دومین گل این تیم 
تبدیل می شود. در ادامه بازی و در حالی که تلاش 
شاهین برای جبران این گل نتیجه ای در بر ندارد، 
مهاجم سرخ پوشان از پشت محوطه 18 قدم با 
ضربه سنگینی توپ را راهی دروازه شاهین می 
کند که بعد از دفع ناقص دروازه بان و درحالی که 
به نظر می رسد توپ وارد دروازه شده، مهاجم سرخ 
پوشان با یک ضربه توپ را به تور دروازه می رساند تا 

سرخ پوشان سه بر یک از حریف خود جلو باشد. اما 
این پایان کار نیست و  سرخ پوشان در دقایق پایانی 
بازی موفق می شود یک بار دیگر دروازه حریف را باز 

کند و چهار بر یک پیروز این دیدار باشد.

استعدادیابی •
از  یکی  بیرجند  شهرستان  فوتبال  هیئت  دبیر 
اهداف برگزاری این رقابت ها را استعدادیابی بیان 
می کند و می گوید: چون رقابت های کشوری در 
رده های سنی 10 و 12 سال برگزار نمی شود، 
استعدادهای برتر در طول مسابقات شناسایی شده 
اند و به عنوان تیم شهرستان در فستیوال استانی 
شرکت خواهند کرد و در نهایت منتخبان استانی 

راهی فستیوال کشوری می شوند.

»حسین کوثری« می افزاید: البته در رده سنی زیر 
16 سال که مسابقات رسمی برگزار می شود، تیم 
برتر به عنوان نماینده استان در رقابت های کشوری 
حضور می یابد. وی با اشاره به اهمیت برگزاری 
مسابقات منظم و تاثیر آن بر ارتقای سطح فنی 
فوتبالیست ها، حمایت خانواده ها را برای هر چه 

بهتر برگزاری رقابت ها ضروری می داند.

۱۹ تیم در ۳ رده سنی •
رئیس هیئت فوتبال شهرستان بیرجند می گوید: 
در سه رده سنی 10 سال سه تیم،12 سال 10 و 
16سال شش تیم از هفته اول آذر ماه امسال پا 
در این رقابت ها گذاشته اند. »عباس شبانی« می 
افزاید: این تیم ها به صورت دوره ای با یکدیگر 
رقابت می کنند و در نهایت قهرمان استان مشخص 
می شود. وی با اشاره به استقبال باشگاه ها از 
این رقابت ها گفت: همه باشگاه های شهرستان 
در این رقابت ها حضور دارند، حتی برخی از آن 
ها با بیش از یک تیم شرکت کرده اند، فقط تیم 
پیشگامان به علت این که در مراسم قرعه کشی 
حضور نداشت، نتوانست در این رقابت ها شرکت 
کند. به گفته وی مسابقات رده های سنی جوانان، 
امید و بزرگ سالان هم بعد از پایان این رقابت ها 
برگزار می شود. وی با بیان این که برای آمادگی 
داوران استان از داوران درجه سه استفاده می 
شود، می افزاید: البته در بین بازی ها برای تشویق 
بازیکنان، گاه داوران برجسته استان هم قضاوت 
می کنند. به گفته وی برگزاری موفق این رقابت ها 
در نتیجه همکاری همه باشگاه ها به ویژه پیروزی که 
زمین چمن در اجاره آن ها بود و کمک مالی اداره 

ورزش و جوانان صورت گرفت.

زهرایی - برخی والدین رغبتی به ورزش کردن 
به فعالیت های  را  و آن ها  ندارند  فرزندانشان 
ورزشی تشویق نمی کنند و به آنان انگیزه نمی 
دهند چرا که  تصور و نگاه والدین به ورزش منحصر 
به یک سرگرمی بوده که معطوف به تعطیلات می 
شود. این را یکی از مربیان با تجربه بیرجند می 
گوید و به این نکته اشاره می کند که نسبت به سال 
های گذشته تعداد نوجوانان و جوانان در باشگاه 
هنرجویان  بیشتر  و  یافته  کاهش  ورزشی  های 

»محقق« این  دهند.  می  تشکیل  خردسالان  را 
موضوع را معضلی بزرگ می داند که باید به طور 
دقیق بررسی شود. به گفته وی بیشتر خانواده 
ها هر چه در توان دارند برای شرکت فرزندانشان 
در کلاس های مختلف هزینه کرده و بهترین و به 
روزترین امکانات را برای آن ها تامین می کنند اما 
هیچ اهمیتی به فعالیت های ورزشی فرزندان خود 
نمی دهند. وی با اشاره به بی تحرکی نوجوانان 
و جوانان و تهدید سلامت آن ها یادآور می شود: 

نشاط و سرزندگی، افزایش اعتماد به نفس، تضمین 
سلامتی، افزایش ضریب یادگیری و موفقیت و 
کاهش انحرافات از مهم ترین کارکردهای ورزش 

برای نوجوانان و جوانان است.
مدارس  فصل  شروع  با  که  این  بر  تاکید  با  وی 
حساسیت خانواده ها و امتناع آن ها از ورزش 
فرزندانشان افزایش می یابد، فرهنگ سازی در این 
زمینه را ضروری می داند که نیاز به تغییر نگاه برخی 

مسئولان و تعامل رسانه ها دارد.

 ۲ مدال نقره در مسابقات 
پرس سینه کشور 

زهرایی – ورزشکاران استان در مسابقات پرس سینه 
قهرمانی باشگاه های کشور 2 مدال نقره را از آن 
خود کردند. به گزارش خبرنگار ما »کاظم مجیدی« 
در رده سنی نوجوانان و دسته وزنی 100 کیلوگرم 
و »مجتبی کهنسال« در رده سنی بزرگ سالان و 
دسته وزنی ۷۵ کیلوگرم موفق به کسب عنوان نایب 
قهرمانی این دوره از رقابت ها شدند و نشان نقره را 
از آن خود کردند. بر اساس این گزارش مسابقات 
پرس سینه قهرمانی باشگاه های کشور به میزبانی 
آذربایجان غربی شهرستان ارومیه برگزار شد که 
تیم عماد نظام فردوس به عنوان نماینده استان با 
ترکیب 6 ورزشکار در رده سنی نوجوانان، جوانان 

و بزرگ سالان در این دوره از رقابت ها شرکت کرد.

 ۴ دونده در رقابت های 
صحرانوردی کشور 

با  بزرگ سالان  قهرمانی  صحرانوردی  مسابقات 
حضور 4 دونده استان در فلاورجان اصفهان برگزار 
شد. به گزارش »خراسان جنوبی« رئیس هیئت دو 
ومیدانی استان گفت: در مسابقات 10هزار متر 
82 ورزشکار حضور داشتند که »میکائیل  کشور 

دیانی« در جایگاه 14 این رقابت ها ایستاد.
 »چاجی« افزود: »جواد شاهزهی« دیگر دونده استان 
با 36 سال سن از بخش درح شهرستان سربیشه در 
جایگاه 29 و »علیرضا علی نیا« و »مرتضی عندلی« به 
ترتیب در جایگاه ۷0 و ۷2 این رقابت ها قرار گرفتند.

پهلوانان پیش کسوت در گود کشوری

تیم پیش کسوتان زورخانه ای به رقابت های کشوری 
اعزام می شوند.  

به گزارش »خراسان جنوبی« »قمری« رئیس هیئت 
پهلوانی و زورخانه ای استان گفت: این رقابت ها 
از 6 تا 8 دی ماه جاری به میزبانی رشت در دو بخش 
تیمی در سالن تختی ورزشگاه عضدی و انفرادی در 

زورخانه پوریای ولی برگزار می شود.

تب فوتبال در هوای سرد »طاهری« ملی پوش نشد

صبا-»مصطفی طاهری« پینگ پنگ باز نونهال استان 
با کسب عنوان پنجم رقابت های انتخابی از عضویت در 
تیم ملی جا ماند. »عشقی« مربی اعزامی به مسابقات 
انتخابی تیم ملی پینگ پنگ گفت:»مصطفی طاهری« 
توانست در این رقابت ها با کسب ۵ پیروزی ارزشمند 
در برابر برترین های کشور عنوان چهارم را کسب کند 
ولی با احتساب مجموع امتیازات وی در مسابقات 
بناب، اصفهان و تهران این نونهال شایسته پینگ پنگ 
استان در مجموع سه دوره عنوان پنجم را کسب کرد و 

از عضویت در تیم ملی باز ماند. 

۲ برد و ۲ تساوی در هفته چهارم 
لیگ فوتسال

زهرایی - در هفته چهارم مسابقات فوتسال لیگ 
دسته اول استان 2 پیروزی و 2 تساوی از آن تیم های 
شرکت کننده شد. به گزارش »خراسان جنوبی« 
مسئول کمیته فوتسال استان گفت: در هفته چهارم 
رقابت ها در سالن ۵ اردیبهشت طبس »ستارگان 
دیهوک« میزبان »مرکز آموزش مرزبانی محمد رسول 
ا...)ص( بیرجند« شد که با وجود تلاش بازیکنان دو 

تیم بازی با تساوی بدون گل به پایان رسید.
به گفته »علیانی« همچنین در حساس ترین بازی 
هفته در سالن پیام نور فردوس دو تیم »آرمان فردوس« 

و »شرکت کک طبس« به تساوی بدون گل رسیدند.
وی افزود: در سالن شهیدین قاسمی بیرجند هم تیم 
»شهید ناصری« این شهر دغدغه زیادی نداشت و با 
نتیجه 4 بر صفر مهمان خود تیم »کاووش بتن فردوس« 
را با شکست بدرقه کرد اما در فردوس »نگین تون 
فردوس« دیگر تیم این شهرستان حاضر در مسابقات 
توانست با نتیجه 2 بر صفر مهمان خود »شهرداری 
بشرویه« را شکست دهد. به گفته وی هفته پایانی دور 
رفت این مسابقات 4 دی ماه جاری با برگزاری دیدار 
تیم های »شرکت حمل ونقل طلای کویر طبس« 
با »نگین تون فردوس« در طبس، »شرکت سیمان 
باقران« و »ستارگان دیهوک« در اسدیه، »مرکز آموزش 
مرزبانی محمدرسول ا...)ص(« و »شرکت کک طبس« 
در بیرجند و »شهرداری بشرویه« با »کاووش بتن« در 

بشرویه انجام خواهد شد.

یک مربی با انتقاد از برخی والدین مطرح کرد 

ورزش معطوف به تعطیلات مدارس نشود 


